
DECRETO DI VARIAZIONE N. 30 DEL 03/12/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 03/12/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 14/02/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista l'assegnazione integrativa al Programma Annuale 2024 periodo settembre dicembre 2024 -
A.S. 2024/2025 - Risorse ex art. 8 D.L. 104/2013 Percorsi di orientamento per gli studenti

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria - Dotazione ordinaria 63.070,04 21.431,68 1.560,47 86.062,19
Totale 1.560,47

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.6.1 Attività amministrativo-didattiche - Attività di orientamento - ATTIVITA
DI ORIENTAMENTO

1.415,76 0,00 1.560,47 2.976,23

Totale 1.560,47

03/12/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe Mingione

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

IS IISSS "E.PANTALEO" TORRE DEL GRECO
80059 TORRE DEL GRECO (NA) VIA        CIMAGLIA 96 C.F. 95215890633 C.M. NAIS12800T

Pagina 1 di 1Data di stampa: 03-12-2024 12:05

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015149 - 03/12/2024 - I - I


